UBND HUYỆN CẦN GIUỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS LONG HẬU                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: 75/TB-THCSLH                   Long Hậu, ngày 10  tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nhận bằng Tốt nghiệp THCS

Thực hiện Công văn số 620/PGDĐT-VBCC, ngày 26/5/2020 của phòng
GD&ĐT Cần Giuộc về việc lưu ý công tác quản lý Bằng tốt nghiệp trung học cơ
sở từ năm 2020 trở về sau.

Thực hiện chỉ đạo của Phòng GD&ĐT Cần Giuộc,Trường THCS Long Hậu
thông báo đến toàn thể quý phụ huynh và học sinh cụ thể như sau:

Học sinh tốt nghiệp THCS năm 2024 tại trường THCS Long Hậu đã có bằng
Tốt nghiệp, đề nghị các em học sinh đến nhận bằng tốt nghiệp theo quy định, khi đi
mang theo Căn cước Công dân.

Đồng thời, các em học sinh tốt nghiệp THCS từ năm 2019 đến năm 2023,
chưa nhận bằng tốt nghiệp, cũng đến nhận bằng theo quy định.

Lưu ý: Trường hợp nhờ người khác đi nhận giúp phải có giấy ủy quyền có
xác nhận của chính quyền địa phương. (Nếu là cha mẹ ruột thì mang theo giấy tờ
minh chứng hợp pháp mối quan hệ)

Thời gian: trong 2 ngày thứ Năm – 13/05/2025 và thứ Bảy – 15/05/2025,
trong giờ hành chính.

Địa điểm: Trường THCS Long Hậu.
Trên đây là thông báo về việc nhận bằng TN. THCS của trường THCS Long

Hậu. Kính đề nghị quý phụ huynh và học sinh quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:     HIỆU TRƯỞNG

- CB phòng văn hóa xã;
- Trưởng các ấp;
- Bộ phận CM;
- Lưu: VT, HSTNTHCS.

     Trần Văn Đợi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T10:16:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH - Long An
	Trần Văn Đợi<doitv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T10:17:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ LONG HẬU<c2longhaucg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!